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DO WSZYSTKICH OFERENTÓW
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Sukcesywna dostawa 

materiałów opatrunkowych”

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Prawo zamówień publicznych przekazuje poniżej zapytania do treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami.
	Pytanie 1 


1. Dotyczy treści Formularza ofertowego oraz pkt. 17.2 SIWZ – termin dostawy
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie określonego terminu dostawy jednostkowej przedmiotu zamówienia pomiędzy zapisami Formularza ofertowego (5 dni roboczych), a zapisami SIWZ (2-3 dni robocze).
Termin dostawy jednostkowej jest jednym z kryteriów oceny ocen więc powinien być jednoznacznie określony.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, iż nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający potwierdza termin z SIWZ 2-3 dni robocze, jednocześnie modyfikuje Formularz ofertowy w miejscu wpisania terminu dostawy.
	Pytanie 2


2. Dotyczy pkt. 4.4 SIWZ oraz § 1 ust. 10 wzoru umowy– termin ważności
Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie minimalnego terminu ważności dostarczanych produktów leczniczych do 6 miesięcy?
Biorąc pod uwagę fakt, że Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywnie, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem i Szpital nie buduje sobie zapasów, 6 miesięczny termin ważności wydaje się być wystarczający. 
Jeśli nie to czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość dostarczenia produktów z terminem ważności krótszym niż wymagany za uprzednią zgodą Zamawiającego?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
	Pytanie 3


Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 8 pozycje nr 9  Metamizolum natricum  inj.1 g / 2 ml x 5 amp  można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Poltram, Tramadol hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi, zgodnie z ChPl produktu?
Odpowiedź:
Specyfikacja obejmuje lek 3-składnikowy Metamizolum Natricum 500 mg + Pitofenoni h/chlor. 2 mg + Fenpiverinum branidum 0,02 mg, op= 10 amp.


Wyjaśnienia treści SIWZ nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. Wszyscy Wykonawcy
w składanych ofertach zobowiązani są uwzględnić w/w zmiany. Pozostałe warunki Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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